
Městská část Praha 7 
Nábřeží kpt. Jaroše 7 
170 00 Praha 7

V Praze dne 24. 8. 2017

Nabídka: kompletní administrace projektu Navýšení kapacity předškolního vzdělávání při MŠ Na 
Výšinách, reg. č. CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_035/0000267, spolufinancovaného z OPPPR.

Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit nabídku:

a) Zpracování průběžných zpráv a jedné závěrečné zprávy o realizaci projektu (,,ZoR“);
b) Zpracování žádostí o platbu („ŽoP'\ vždy jedné ŽoP ke každé ZoR);
c) Vypořádání připomínek poskytovatele dotace k ŽoP a ZoR;
d) Poradenství při realizaci projektu pro dodržení souladu s pravidly OP PPR:
e) Zpracování žádostí o změnu v projektu;
0  Vypořádáni bude probíhat v součinnosti s objednatelem a po jeho odsouhlaseni.

Název projektu: Navýšení kapacity předškolního vzdělávání při MŠ Na Výšinách

Výše poskytnuté dotace: 6 373 504,80 Kč

Plnění dle této smlouvy bude probíhat v následujících termínech:

• průběžné konzultace ohledně administrace projektu s objednatelem

• předání průběžné zprávy o realizaci s žádostí o platbu za monitorovací období 1. i 2. etapy projektu 
k odsouhlasení objednateli do 9. 10. 2017

• předání závěrečné zprávy o realizaci s žádostí o platbu za 3. monitorovací období k odsouhlaseni 
objednateli do 9. 4. 2018

• řádné a okamžité vypořádání případných připomínek a požadavků na doplnění ze strany řídícího 
orgánu týkajících se administrace výše uvedeného projektu.

Cenová nabídka (všechny ceny jsou bez DPH):

Celková cena: 54 tis. Kč, faktury ve výši 27 tis. Kě budou vystaveny vždy po schválení ZoR a ŽoP 
poskytovatelem dotace

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných předpisů. Instrategy Consulting, s.r.o. v současnosti není 
plátce DPH.

S pozdravem,

Mgr. Jan Laštovka 
Jednatel
Instrategy Consulting, s.r.o.
Sídlo:
Mobil;
E-mail

podepsal(a) Jan Instrategy Consulting, s.r.o.. Slavíkova 2731/26, Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku 
Laštovka vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 257187, IČ: 05034345,
Datum: 2017.08.24  
07:53:05 CEST


